СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЛАНГУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ПЕРВАЯ СЕССИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

п.Калангуй

23 сентября 2020г.                                                                                               № 2
О прекращении полномочий депутатов Совета городского поселения «Калангуйское» муниципального района «Оловяннинский район» четвертого созыва
В связи с истечением срока полномочий депутатов Совета городского поселения «Калангуйское» четвертого созыва и руководствуясь ст. 31 п.2  Устава городского поселения «Калангуйское», Совет городского поселения «Калангуйское»

РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Совета городского поселения «Калангуйское» четвертого созыва прекращенными.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования путем размещения на информационном стенде и опубликования на сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Председательствующий на первом
заседании Совета городского

поселения «Калангуйское»                                                          М.В.Шолохов